

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

VIN & VIN AALBORG ApS

Vestre Alle 2, st,

9000 Aalborg

CVR-nr. 36024151

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2023

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIN & VIN AALBORG ApS Vestre Alle 2, st, 9000 Aalborg
CVR-nr.	36024151
Stiftelsesdato	26. juni 2014
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Nørgaard Andersen
Moderselskab	Grosserer Andersen Holding ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med køb og salg af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 337.743, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.403.261, og en egenkapital på kr. 2.075.528.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne ændre virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.153.882	1.936.172
Personaleomkostninger	1	-1.531.140	-1.292.755
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-151.876	-35.820
Andre driftsomkostninger		-4.392	-800
Driftsresultat		466.474	606.797
Finansielle indtægter	2	0	6.475
Finansielle omkostninger	3	-41.436	-9.632
Resultat før skat		425.038	603.640
Skat af årets resultat		-87.296	-132.854
Årets resultat		337.742	470.786
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.038	470.786
Overført resultat		-87.296	0
Resultatdisponering		337.742	470.786

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.821	583.512
Indretning af lejede lokaler		415.192	199.869
Materielle anlægsaktiver		882.013	783.381
Deposita		281.750	306.550
Finansielle anlægsaktiver		281.750	306.550
Anlægsaktiver		1.163.763	1.089.931
Handelsvarer		3.879.527	3.344.650
Varebeholdninger		3.879.527	3.344.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.222	554.840
Andre tilgodehavender		144.468	169.112
Periodeafgrænsningsposter		39.879	30.161
Tilgodehavender		627.569	754.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Likvide beholdninger		721.902	1.104.582
Omsætningsaktiver		5.239.498	5.213.845
Aktiver		6.403.261	6.303.776

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		66.667	66.667
Overkurs ved emission		0	658.333
Overført resultat		1.583.823	1.012.786
Udbytte for regnskabsåret		425.038	470.786
Egenkapital		2.075.528	2.208.572
Hensættelser til udskudt skat		43.412	63.168
Hensatte forpligtelser		43.412	63.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.133.090	2.877.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.141	656.949
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		107.052	59.483
Anden gæld		1.773.037	437.995
Kortfristede gældsforpligtelser		4.284.321	4.032.036
Gældsforpligtelser		4.284.321	4.032.036
Passiver		6.403.261	6.303.776
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overkurs ved	Overført	Udbytte for	
	kapital	emission	resultat	regnskabs-	I alt
				året	
Egenkapital 1. januar 2022	66.667	658.333	1.012.786	470.786	2.208.572
Betalt udbytte	0	0	0	-470.786	-470.786
Årets resultat	0	0	-87.296	425.038	337.742
Overført fra overkurs ved emission	0	-658.333	658.333	0	0
Egenkapital 31. december 2022	66.667	0	1.583.823	425.038	2.075.528

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.477.696	1.222.682
Pensioner	83.040	100.554
Andre omkostninger til social sikring	28.102	26.685
Andre personaleomkostninger	58.741	73.347
	1.647.579	1.423.268
Refusioner	-101.977	-130.513
	1.545.602	1.292.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

2. Andre finansielle indtægter

Rente tilknyttede virksomheder	0	6.475
	0	6.475

3. Andre finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut	1.344	1.896
Renter mellemregning virksomhedsdeltager og ledelse	31.349	1.101
Renter tilknyttede virksomheder	9.331	3.587
Andre renteudgifter	61	46
Gebyrer mv.	1.500	3.002
	43.585	9.632

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Grosserer Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.